PROÇES VERBALI I VOTIMIT TË PËRZGJEDHJES SË TEKSTIT SHKOLLOR NË 
LËNDËN  ______________________________________KLASA ________ VITI SHKOLLOR 2013-2014

Komisioni i përzgjedhjes së teksteve i mbledhur për të votuar sot në datë _____________ pasi mbaroi votimin shpall këtë rrezultat të numërimit të votave:

	Nr
	Shtëpia botuese
	Numri i votave

	1 
	
	

	2 
	
	

	3 
	
	

	4 
	
	

	5 
	
	

	6 
	
	

	7 
	
	

	8 
	
	



Mbi bazën e votimit të kryer komisioni KPT vendosi që alternativa fituese e vitit shkollor 2013-2014 për lëndën ____________________________, klasa __________ , në shkollën 9-vjeçare Barbullush të jetë shtëpia botuese _______________________________

Komisioni i përzgjedhjes së teksteve:	1) __________________________(Kryetar)

						2) ___________________________(Anëtar)
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